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La Soirée är tillbaka på Tyrol

Omöjliga att beskriva, omöjliga att motstå. La Soirée bjuder på en rolig, farlig
och sexig cocktail fylld av burleskerier och spektakulära tricks. Deras
stjärnspäckade varieté har tagit världen med storm och sålt ut säsong efter
säsong i Sydney, London, Hobart och New York. I september kommer det
omsusade varietéfenomenet till Stockholm med nya föreställningar med start
den 18 september. Biljetterna släpps imorgon, den 21 mars kl. 09.00.

Tyrol och Södra Teatern bjuder i höst in till showen La Soirée. Här får det
häpnadsväckande, det underhållande och det kittlande farliga sin plats i
strålkastarljuset. I ”La Soirée” samsas varietévärldens crème de la crème, där
exceptionella artister och vågade nummer från hela världen blandas till en



läcker cocktail av cabaret, ny burlesk, cirkus sideshow och modern varieté. Vi
får bland annat njuta av The English Gents som blandar skickligt utförda trick
och ofattbart akrobatiska balansakter, med torr engelsk kvickhet. Ett nytt
tillskott till ”La Soirée”-ensemblen är Nate Cooper som bjuder på en
nervkittlande och humoristisk akt fylld av Charlie Chaplin-inspirerad humor,
rullskridskor och jonglering med sylvassa machetes.

La Soirée förnyar sig ständigt och har slagit publikrekord i Europa, USA och
Australien. De har överösts med priser och utmärkelser, bland annat Best
Show vid Londons Cabaret Awards och en Olivier Award i kategorin Best
Entertainment. Nu är de äntligen tillbaka i Stockholm. Södra Teatern och
Tyrol är stolta över att presentera La Soirée på Tyrol från 18 september till 4
oktober.

För mer information om La Soirée kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”. Se filmklipp
http://youtu.be/n9wqvskGqPU.

FAKTA LA SOIRÉE PÅ TYROL

Biljettsläpp: 21 mars kl. 09.00.
Biljetter köpes: via ticnet.se
Biljettpris: från 360 kr
Speldatum: 18 september-4 oktober
Plats: Tyrol på Gröna Lund
Film på YouTube:http://youtu.be/n9wqvskGqPU
Showlängd: ca 2 timmar inkl. 20 minuters paus.
Produktion: Ett samarbete mellan Tyrol och Södra Teatern (Södra Teatern är
en del av Riksteatern).

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
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och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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